

GMINA MIEJSKA IŁAWA  
NIP 744-166-00-83, Regon 510743456  
(adres do korespondencji)  
URZĄD MIASTA IŁAWY  
ul. Niepodległości 13  
14-200 IŁAWA

## Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

**Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.13.2016** o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: rewitalizację skweru ul. Kr. Jadwigi w Iławie.

### Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2,4 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 tj.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na rewitalizację skweru ul. Kr. Jadwigi w Iławie:

#### Zapytanie 6

Czy Zamawiający posiada dokumentację geologiczną? Jeśli tak to prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego.

#### Odpowiedź 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, w że podłożu gruntowym pod warstwą humusu o miąższości przeciętnie 30 cm zalegają pisaki drobne o ID = 0,40 z miejscowymi domieszkami glin piaszczystych o Id = 0,45. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż jest w trakcie opracowywania dodatkowej dokumentacji geologicznej, która zostanie udostępniona Wykonawcom najpóźniej w dniu 25.05.2016r.

#### Zapytanie 7

Czy teren objęty zamówieniem podlega nadzorowi archeologicznemu?

#### Odpowiedź 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że teren nie podlega nadzorowi archeologicznemu

#### Zapytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii fontanny?.

#### Odpowiedź 8

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany technologii fontanny.

#### Zapytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu konstrukcji i wykonania siedzisk żelbetowych obłożonych płytami granitowymi?

#### Odpowiedź 9

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że po konsultacjach z projektantem, Zamawiający dopuszcza tylko zastąpienie ścianek żelbetowych licowanych płytami granitowymi przez pełne bloki granitowe o takich samych jak zaprojektowane wymiarach zewnętrznych i kształtach.

#### Zapytanie 10

Po analizie dokumentacji projektowej stwierdzamy, iż materiał Imperial White nie nadaje się do użycia na zewnątrz z uwagi na swoje parametry. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rodzaju materiału kamiennego w zakresie nawierzchni i okładzin?

#### Odpowiedź 10

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że po konsultacjach z projektantem należy uwzględnić w ofercie wykonanie zamówienia z granitu jasno szarego o kolorystyce takiej jak Imperial White, zgodnie z dokumentacją projektową,

#### Zapytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza różne sposoby wykończenia płyt granitowych na okładzinach?

#### Odpowiedź 11

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że należy uwzględnić w ofercie takie sposoby wykończenia powierzchni kamiennych jakie wskazano w dokumentacji projektowej.

Z uwagi na powyższe oraz modyfikację SIWZ dokonaną przez zamawiającego ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ:

1. **§IX ust.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest wniesienie wadium w wysokości: **4.000,00 zł** w terminie do dnia **03.06.2016r. do godz. 10.30.**
2. **§XI ust.1 pkt.18 lit.a) SIWZ otrzymuje brzmienie:** „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Ława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, Oferta w postępowaniu ZP.271.13.2016 na „Rewitalizację skweru ul. Kr. Jadwigi w Ławie”. - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. 03.06.2016r godz. 11.00”
3. **§XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pokoju 211 (KANCELARIA) w terminie do dnia **03.06.2016r. do godziny 10.30”**
4. **§XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pok. 215 w dniu **03.06.2016r. o godz. 11.00”.**

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **25.04.2016r.**

BURMISTRZ  
MIASTA ŁAWY  
*Adam Żyliński*